



Berzeliusdagarna

Lärarsamling Berzeliusdagarna 2025

Tema Gy25 – hur blir det för kemiämnet?

Under Lärarsamlingen kommer Anna-Lena Göransson och Carina Kjelson från Skolverket att delta för att diskutera både ämnesplanen och ämnesbetyg. Vi kommer att diskutera hur förändringar ska implementeras inför hösten, med utgångspunkt från ett par exempel på hur lärare och lärarlag har arbetat hittills med förberedelserna.

Skolverket inleder med en kort presentation utifrån kemiämnet i Gy25 och därefter kommer Hanna Uvell, lektor på Maja Beskowgymnasiet i Umeå, att ge exempel på hur hon tillsammans med kollegor under året arbetat med implementeringen av Gy2025. Därefter diskuterar vi i mindre grupper om Gy2025 och delger varandra hur olika skolor kollegialt arbetat med införande av ny ämnesplan och ämnesbetyg.

Inför Lärarsamlingen föreslås deltagarna se Skolverkets film om Gy2025 med Anna Karlefjärd: <https://www.skolverket.se/>

Efter Lärarsamlingen äter vi gemensam middag på Stora Skuggans Vårdshus, <https://storaskuggansvardshus.se>.

Nedan följer Generell information om Berzeliusdagarna som skickas ut till alla.

Välkommen till Berzeliusdagarna 24-25 januari 2025, www.berzeliusdagarna.se

I år kommer det dyka upp ca 300 gymnasieelever från hela Sverige och Finland och ca 50-70 lärare! Vi kommer även ha över 20 utställare.

För din information finns programmet nu uppe på www.berzeliusdagarna.se/program

Konferens

Konferensen hålls på Aula Magna vid Stockholms universitet, Frescativägen 6, med start fredag den 24 jan kl. 10:00 och den slutar lördag den 25 jan kl. 15:00. För att komma till Aula Magna kan man åka tunnelbana till station Universitetet, ca 10 min från Centralstationen i Stockholm.

Registreringen öppnar

kl: 09.00 på fredagen den 24 januari i Aula Magna vid registreringsdisken där du får din namnbricka.

Konferensen start och slut

Konferensen börjar kl. 10.00 på fredag den 24 januari och tar slut på lördagen kl. 15.00.

Måltider

Under vistelsen på Aula Magna kommer lunchen serveras på Lantis som ligger runt hörnet och fika serveras på samma plan som utställarna, i Aula Magna. Middag för talare och organisatörer serveras fredag den 24 jan 2025 kl. 18.00 vid en restaurang som meddelas senare. Middag för elever serveras på fredagen med fördrink kl. 18.00 på Amaranten vid Rådhuset och middag runt hörnet kl. 19.00 på Piperska muren. Middag för lärare serveras också på fredagen, kl. 18.00 på Stora Skuggans Vårdshus dit vi tar oss tillsammans efter Lärarsamlingen, gemensamt promenerande från Stockholms universitet <https://storaskuggansvardshus.se>.

Namnbrickor

Hämtas ut vid anmälan i Aula Magna och bör bäras hela tiden. Detta är din biljett för vistelsen under Berzeliusdagarna 2025.

Infodisken i Aula Magna

Kommer vara öppen under både fredagen och lördagen.

Välkomna!

Berzeliuskommittén, Svenska Kemisamfundet

Kansliet: Agnes Rinaldo-Matthis, Lise-Lotte Sjöberg och Erika Lindbom